LATVIJAS PASVALDIBU SAVIENIBA / LATVIAN ASSOCIATION OF LOCAL AND REGIONAL GOVERNMENTS f L’ASSOCIATION LETTONE DES COLLECTIVITES LOCALES

Piekrastes

apsaimniekosanas
praktisko
aktivitasu

realizésana

\ N aizsardzibas
_A Fl fonds

Sandra Bérzina,
padomniece vides aizsardzibas jautajumos



LATVIJAS PASVALDIBU SAVIENIBA 7 LATVIAN ASSOCIATION OF LOCAL AND REGIONAL GOVERNMENTS  L'ASSOCIATION LETTONE DES COLLECTIVITES LOCALES

Infrastruktura

Apsaimniekosana [l

. 73 informativas zimes

Sakopta pludmale 17 atkritumu urnas
267km garuma

3 tualetes

Regulari koptas 18 tualetes 10 pargérbsanas kabines

Projekta

rezu Itétl 1 kaju skalojama dusa

Savakti vairak neka
500m3 atkritumu 1 videonoveérosanas kamera

1 elektroniskais displejs

Irdinatas pludmales :
6 bojas

6 soli, 1 galds,
Izplautas niedres 2 ugunskura vietas

12m kapnes, 603m laipas
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2018.gada neapgutie lidzekli 5001 EUR

Pasvaldiba
Carnikava
Engure
Dundaga
Grobina
Jurmala
LapmeiZciems
Liepaja
Limbazi
Mersrags
Nica
Pavilosta
Riga
Roja
Rucava
Salacgriva
Saulkrasti
Ventspils
Ventspils nov.
LPS
Kopa

Sakotnéji pieskirtie
lidzekli (EUR)

6247
14432,84
12466
1803
19032,16
4959,82
7818
3692
6244
7796
15248
8157,7
14072
8023
19649,84
8305
6552
27353
8148,64
200000

" L'ASSOCIATION LETTONE DES COLLECTIVITES LOCALES

(EUR)
6247,00
14818,31
0,00
1803,00
19032,16
4959,81
7947,09
3692,00
8885,93
7787,23
10382,64
12027,20
14072,00
7894,63
20579,01
13092,03
6549,21
25649,56
8148,64
193567,45

Neapgutie lidzekli

Apgutie lidzekli

Finansu apguve %

100
103
0
100
100
100
102
100
142
100
68
147
100
98
105
158
100
94
100
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Piekrastes apsaimniekosanas
praktisko aktivitasu realizésana _—

Projekta —

aktivitasu || Apsaimniekozanas

virzieni ~ pasakumu veik3ana [T SIS T

>y

Engures pag. Carnikava Rigas

— Pardaugavas ID
LapmeZciema pag.

Grobina
Rucava
Grobina —
Liepaja Roi
Jurmala — oJa
Limbazi :
Mérsrags Salacgriva
Mersrags
Pavilosta . Saulkrasti
Nica —
Rucava Ventspils pilséta
Salacgriva el s Ventspils nov.

Ventspils nov.
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Pasakuma veids Pasakums

Atbalstamas Apsaimniekoanas
aktivitates pasakumu veikSana atkritumu vaksana, izveSana, nodoSana poligona
2020. juras meéslu, izskaloto koku savaksana, nodosana
miruso dzivnieku savakSana un nodosana
tualesu apkopsSana, asenizacijas pakalpojumu veiksana
pludmales irdinasana, apauguma novaksana, izplausana
materialu, inventara iegade
Infrastrukturas izveide norades un informacijas zimju, plansetu, stendu izveide
peldvietas un uzstadisana
solinu, galdinu izveide un uzstadiSana
atkritumu urnu iegade un uzstadisana
tualesu iegade vai izblve un uzstadisana

gérbtuvju uzstadiSana u.c.
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DAP parvaldiba esosas teritorijas
Finanséjuma sadale

/\

Samazinajums

2019.gada variants * Dundagas nov. X%
* Pavilostas nov. X%




